
 

Ing. Dušan Jahoda 
ředitel organizace 
 

 
 
Domov pro seniory Chlumec, p. o. 
Pod Horkou 85 
403 39 CHLUMEC 
IČ: 44 555 296 
 
Tel.:       
GSM:    
Mail:      
Web:      

NABÍDKA č. N/2019/M068 

Datum 28. 5. 2019 

Naše reference:   

 
POPIS ZBOŽÍ: 
 

Myčka podložních mís a močových lahví NINJO 

 

 Splňuje požadavky nového evropského standardu EN ISO 15883   

 Účinné 9 + 2 trysky splňující požadavky nejvyšší kvality mytí  

 PSD systém zajišťuje úplnou termální dezinfekci celého 

potrubního systému a trysek v každém cyklu 

 Hladký plastový nebo nerezový vnitřní povrch komory bez 

záhybů a kapes splňuje nejvyšší hygienické požadavky a 

minimalizuje riziko usazenin a bakterií 

 Snadno srozumitelný displej 

 Dva programy: jeden pro mytí močových lahví a jeden pro mytí 

podložních mís a nádob do toaletních křesel 

 Pro vyšší bezpečnost obsluhy a zajištění úplné dezinfekce a mytí 

jsou dvířka mycí komory uzamčená po dobu celého mycího cyklu 



 Přátelská pro životní prostředí; nízká spotřeba vody a energie, recyklovatelný materiál 

 Široká škála držáků pro různé typy nádob        

 Snadná údržba a servis 

 účinná dezinfekce 

elektronická kontrola teploty dezinfekce 

indikátor teploty během mycího cyklu 

 optimální účinnost mytí 
nerezová nebo lisovaná mycí komora z polymerického materiálu 

vysoké kvality 

systém mytí nezávislý na tlaku přiváděné vody disponuje čtyřcestným 

čerpadlem vyvíjejícím tlak vody 2,5 baru zaručujícím optimální 

výsledek mytí 

mycí trysky nové konstrukce tryskají vodu stejným tlakem, rozstřikují ji rovnoměrně po celou 

dobu mycího cyklu a čistící proces optimalizují 

 pojetí pro sanitární využití 

snadné ovládání díky automatickému programu (eliminace usazenin, optimální mytí a účinná 

dezinfekce)snadná volba programu tlačítky standardních programů dle obsahu mytých nádob, 

snadná obsluha – text jasně informuje o funkci myčky a upozorňuje na jakoukoliv anomálii či 

havárii bezpečnost personálu díky účinné dezinfekci a ochlazení nádob před jejich vyjmutím 

variabilita vkládaných nádob díky univerzálnímu držáku – téměř všechny typy podložních mís, 

močových lahví, malých nádob jako jsou misky apod. tichý chod - 53 dB (A) 

 Volitelný větrák pro sušení a chlazení - zajistí Vám rychlé a maximálně hygienické vysušení a 

ochlazení obsahu komory pomocí vzduchu, který je přefiltrován HEPA-filtrem (H13). 

 Splňuje a překonává přísné požadavky normy ISO15883 (CAN/CSA Z15883). 

 Můžete vybírat z nerezového nebo polymerického provedení komory i vnějšího opláštění. 

Technická data Volně stojící pultová  

 

 

 

 

 

Váha 72 kg 65 kg Připojení vody  

Šířka 450 mm 450 mm Studená voda 15 mm 

Hloubka 580 mm 620 mm Tlak 0,7-8 bar 

Výška     1320 mm 870 mm Průtok 0,3 l/s 

   Teplá voda 45 – 60ºC 15 mm 

Připojení odpadu  Ø 110 mm Tlak 0,7-8 bar 

Připojení el. proudu 230 V, 1N, 50 Hz, 1x16A,  3 kW Průtok 0,3 l/s 

Spotřeba energie 0,16 kWh/cyklus Spotřeba vody  

Max. venk. teplota 38ºC Ekonomický program 12 l/cyklus 

Hladina hluku 58 dB (A) Normální program 20 l/cyklus 

 



NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE:  

 

  Číslo položky  Název 

Nabídková 
cena bez 

DPH 
Množství DPH  

Celkem 
bez DPH 

Celkem s 
DPH 

Kč ks % Kč Kč 

1 
FA0A012KACZ1 

FLUSHER 
NINJO FD1600           

107 479 1 
15% 

107 479 123 601 

Celkem   1   107 479 123 601 

 
 

 Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 
 

 Platební podmínky: 
Platba na základě faktury. 
 

 Dodací podmínky: 
Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu 8 - 9 týdnů po obdržení objednávky/podpisu 
smlouvy oběma stranami. 
 

 Záruční doba: 
Záruční lhůta na zařízení je 36 měsíců od data předání zboží uživateli. 

 

 Podmínky servisu: 
Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných 
pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu  technika (11,20Kč/km), 
50 % slevu na práci technika. 
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 14 Kč/km,  
na práci technika 890 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně. 

 

 Platnost nabídky: 
Cenová nabídka je platná do 31. 6. 2019.  
 
S pozdravem, 
Arjo Czech Republic s.r.o. 

 
 

 

 


